nunc et ex certa scientia habere rata grata et firma quecumque

agiptata et tracta fuerunt per prefactum belmamulum Quemadmodum

si per nosmet tracta et ex sigillo nostro essent sigillata Mandantes

universis et singulis gubernationis nostre suppositis quatenus prefacto

belmamulo in bis agendis ac statum et honorem nostrum concer-

nentibus tamque persone nostre pareant et obediant sub nostre jndi-

gnationis pena in quorum testi nionium presentes fieri jussimus ac

sigilli nostri impressione muniri datum in felici ducali Campo

apud bononiam. die XXIII maij MCCCCXXXVIII Et ommi alio

meliori modo quo melius jnfrascripta faeere possumus vobis homi-

nibus et personis ac universitati diete terre montis maioris, per

presentes damus et concedimus quatenus deceptero et perpetuo maci-

nare possitis et valeatis ad quecumqne molendinia civitatis et comi-
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tatus bononie fnimentum et alia biada qnecunique necessaria prò
vostri et vestraruin fainilliarum buchis et etiam prò buchis omnium-
que et quorumciimqiie qui deceptero venient ad habitandum prò scldis
diiodecim monede bonenornm prò bucha qualibet et anno quolibet
perpetuo Camere bononie persolvendis Et sai vobis et vestris familijs
et ahjs de novo venientibus utsupra necessarium vobis tradatur et
detur ad omnem vestri requisitionem per offitiales superstites seu
datarios salaris comunis bononie prò denarijs quatuor bononinorum
prò quahbet libra salis et ultra prò macinatura et sale predicto ad
ahquid solvendum compeli non valeati.s nixi dumtaxat rathas pre-
dictas et moliturani macinature bladorum solvi consuetam ad dieta
raolendinia Mandantes deffensoribus haveriset Jurium Camere bononie
sui,erst.tibus et seu datiariis ac offitialibus quibuscumque presentibus
et fucturis molendinorum et salaris predictorum quateuus sub pena
Indignationis prefactorum Illustris principis et Maunifici Capitanei
et locumtenentis ac nostri presentem nostram concessionem perpetuo
observetur et in violabiliter observari faciatis in quorum fidem et
testimonium as presentes nostras literas Aeri Jussimus et Nostro
solito sigillo muniri datum in Castro saneti johannis Impersiceto in
eomitatu bononie die quinto mensis junii sub annis Nativitatis domini
nostri jesu cristi MCCCCXXX^'III.

Ego Petrus andrea de serhis Cancelìarins prefacti
BelmamoU eiu? mandato scribi feci et marni
proprie suhscripsi.

Documento N. IX.

R. Arch. Bol.
j^jj^^j, p.^^.^,^.^ _ ^ ^.^„

Nicolò Piccinino conferma la elezione eli Raffaele Foscarari a
tesoriere (jenerale.